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Til z. 2. Til Anbringelse äf Lysledninger, Installation af 0. med deraf 
følgende 5ArbejcTer samt'indretning af 'et JPige^aiåmer paa f 홢 'Po^byrøg|n i 
Herning søges et Beløb af 1,150 Kr. foruden som sædvanlig til almindelige Vedlige- 
holdelsesarbejder 300 Kr. 

Til d. 3. Til Foretagelse af forskellige Arbejder ved Postbygningen홢 i Hol- 
bæk saasom Anskaffelse og Anbringelse af en ny Badeoyn i Postmesterens Bolig samt. 
Udvidelse af Pakrummet W., v. søges ialt 1,475 Kr. foruden som sædvanlig til almin- 
delige Vedligeholdelsesarbejder 400 Kr. 

Til e. 3. Til Leje; ai ny og større. Lokaler til %ug for Postkontoret i 
Holstebro søges et Beløb af 3,100 Kr. (jfr. Anm. til Konto A. 1. e.) 

Til g, 3. Til en omfattende Ombygning og Udvidelse af Po,st- og Telegraf - 
bygningen i Horsens i Overensstemmelse med vedlagte Planer og Overslag søges som 
Postvæsenets Bidrag bevilget et Beløb af 46,000 K r . .  

Man skal i denne Anledning bemærke: Post- og Telegrafbygningen i Horsens, dpr 
i sin Tid med Opførelse og Byggegrund har, kostet 72.000 Kr., har iFmansaaret 1898 .̂9 
været Genstand for en Ombygning, hvorved der foruden en mindre Udvidelse af Post- 
lokalerne tilvejebragtes dels betydelig større Telegraflokaler, dels en Bolig for Telegraf - 
bestyreren. Denne Ombygning kostede ca. 23,000 Kr. Postforretningerne ere imid- 
lertid i den Tid, der er forløbet, siden Ombygningen fandt Sted, tiltagne i en saa. 
betydelig Grad, at en udvidelse af Postlokalerne er bleven en bydende Nødvendighed, 
og Man har derfor ladet udarbejde ovennævnte Planer og Overslag, hvorefter den 
fornødne Plads skulde indvindes ved Opførelse af en Tilbygning til den nuværende 
Bygning paa det for Tiden som Gaardsplads og Have benyttede Areal, idet samtidig 
den ældr,é Bygning underkastes forskellige. Forandringer. Samtidig med Udvidelsen 
og Ombygningen er det Meningen at lade foretage en Installation af Varme- og Lys- 
edninger samt at underkaste det nuværende uheldige Kloaksystem en Forandring. 

Til j. 3. Til Leje af midlertidige Lpkàler i. Hurup, i Anledning af Post- 
kontorets Udskillelse fra Jernbanetjenesten søges 1,000 Kr. og til almindelige Ud- 
gifter 100, Kr. 

Til 1. 3. Lejen af Postbygningen i Hørsholm er efter Andragende fra Ejeren 
bleven forhøjet: fra 765 til 865, K^. aarlig. 

Til v. 3. Til Anbringelse af Glaslofter i Ekspeditionslokalet og Publikums- 
værelset i Po.stbygningen i. Kjøge, søges, bevilget 3,50. Kr. foruden som sædvanlig til 
almindelige Vedligeholdelsesarbejder 300 Kr. 

Til x. 3 Til; Udvidelse, af Postlokalerne i Klampenborg ved Opførelse af 
en Tilbygning til Postbygningen, for ' at afhjælpe en meget generende Pladsmangel i 
Kontorlokalerne, jfr. vedlagte Overslag, søges et Beløb af 5,600 Kr. 

Til æ. 3" Det nuværende Lejemaal aiigaaende Postlokaler i Kolding, løber 
indtil 1920, men Lokalerne ere allerede nu utilfredsstillende, saavel; for Posttjenesten 
som for Publikum. De op til de nuværende Lokaler stødende Rum blive til Oktober 
Flyttedag 1909 ledige, og, det vil være rigtigst 'at benytte den derved skabteMulighed 
for en Udvidelse af Kontorets nuværende Lokaler. Sammenlægningen af Lokalerne 
vil medføre større Ombygnings- og Reparationsarbejder, som Ejerne hava erklæret .sig 
villige til at udføre mod en Forhøjelse af Lejen og mod Udstrækning af Lejemaalets 
Varighed indtil 1923. 

Til m. 4. Lejen af' Postbygningen i Marstal er paa Grund af en stedfunden 
Udvidelse af Lokalerne bleven forhøjet fra 625 til 800 Kr. aarlig. 

Til u 4 Til udvendig, Maling af Vinduer, Døre og Kviste ved Postbygningen 
i Nyborg søges et Beløb' af "190 Kr. foruden som sædvanlig til; almindelige Vedlige- 
holdelsesarbejder 300 Kr. 


